Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2025 - 11:54 1073/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 23/2025

São Roque, 24 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o(a) cordialmente, sirvo-me do
presente para solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de
providenciar, com a maior brevidade possível, a manutenção e substituição
da tampa do bueiro localizada na esquina da Rua Chile com a Rua
Colômbia, na rampa de acesso à creche da Vila São Rafael.

A referida situação demanda atenção, considerando
os riscos que representa para a segurança dos pedestres e da comunidade
local, sobretudo crianças e responsáveis que frequentam o referido espaço.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para
renovar meus sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9D0UD38NPN81UJ82
		2025-01-24T17:31:11-0300